HOMOLOGAÇÃO 001

                                                                                     Edital nº 0085/SMG/IFRO, de 25 de junho de 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO)
Campus São Miguel do Guaporé, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores; pela Portaria MEC nº 1.373, de 18 de
julho de 2019 (SEI nº 0809564), publicada no DOU nº 138, de 19 de julho de 2019, seção 1, pág. 214; torna pública a
Homologação nº 001 do(s) projeto(s) submetido(s) ao Edital nº 0085/SMG/IFRO, de 25 de junho de 2025.

Título Proponente Situação

Arraiá do IFRO – Cultura, Tradição e Comunidade em Festa Fabiana Alves Goulart de Oliveira Homologado

Documento assinado eletronicamente por Mauro Sergio Demício, Diretor(a) Geral, em 28/07/2025, às 21:27, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2721913 e o código CRC
4190C2C7.

Referência: Processo nº 23243.008468/2025-51 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2721913

30/07/25, 12:36 SEI/IFRO - 2721913 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2888459&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0